

DACILENE LIMA AGUIAR EPP

CNPJ: 05.005.033/0001-48

INSC. ESTADUAL: 15.224.209-0

ENDEREÇO: RUA SIQUEIRA CAMPOS, 390 A CENTRO - CEP: 68005-020 - SANTARÉM/PA

TELEFONE: 93 3522-3572



PREGAO PRESENCIAL Nº 028/2017 - SEMINFRA

ANEXO I - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEMINFRA, PAC - SOCIAL E CHDU.

	PRODUTOS	MARCA	UND	QUANT.	VALOR	QUANT.	TOTAL	QUANT.
06	APONTADOR DE LÁPIS, MATERIAL DE PLÁSTICO, UM FURO, LÂMINAS DE AÇO, CORES SORTIDAS.	kit	UND	100	R\$ 0,29	vinete e nove centavos	R\$ 29,00	vinete e nove reais
08	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR LÁPIS, CAIXA COM 40 UNID.	zap	CX	105	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos	R\$ 1.449,00	um mil quatrocentos e quarenta e nove reais
09	BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA), PARA APAGAR TINTA DE CANETA E LÁPIS, ATÓXICA, CAIXA COM 40 UNID	zap	CX	5	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 72,50	setenta e dois reais e cinquenta centavos
14	CARTOLINA, TAMANHO 50 X 66 CM, 140G, CORES DIVERSAS	aloform	UND	1345	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos	R\$ 874,25	oitocentos e setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
15	CADERNO BROCHURA, CAPA DURA, 96 FOLHAS PAUTADAS, DIMENSÕES 200MM X 275MM	credeal	UND	81	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 518,40	quinhentos e dezoito reais e quarenta centavos
24	CORRETIVO LIQUIDO, A BASE DE ÁGUA, PARA CORREÇÕES DE ESFEROGRÁFICA, DATILOGRAFIA E FAX, CAIXA COM 12 UNID	íris	CX	60	R\$ 19,80	dezenove reais e oitenta centavos	R\$ 1.188,00	um mil cento e oitenta e oito reais
29	ENVELOPE SACO 20X28, OURO	foroni	UND	6914	R\$ 0,18	dezoito centavos	R\$ 1.244,52	um mil duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos
31	ENVELOPE OFÍCIO, BRANCO/AMARELO OU PARDOS, SEM TIMBRE, DIMENSÕES 240MM X 330MM	foroni	UND	3165	R\$ 0,18	dezoito centavos	R\$ 569,70	quinhentos e sessenta e nove reais e setenta centavos
32	ENVELOPE 230MMX320MM	foroni	UND	100	R\$ 0,28	vinete e oito centavos	R\$ 28,00	vinete e oito reais
33	ENVELOPE PLÁSTICO ZIPADO (PCT COM 6 UNID)	foroni	pct	2	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
34	ENVELOPE PLÁSTICO C/ 50 UNID	foroni	pct	2	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 28,00	vinete e oito reais
35	ENVELOPE PARA PAPEL TAMANHO A3	foroni	UND	30	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 18,00	dezoito reais
36	ENVELOPE PARA PAPEL TAMANHO OFÍCIO	foroni	UND	40	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$ 12,00	doze reais
45	GRAMPEADOR MANUAL DE MESA PARA GRAMPEAR 27 A 32 FOLHAS	jocar	UND	44	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais

Bruno Matias Costa

DACILENE LIMA AGUIAR EPP

CNPJ: 05.005.033/0001-48

INSC. ESTADUAL: 15.224.209-0

ENDEREÇO: RUA SIQUEIRA CAMPOS, 390 A CENTRO - CEP: 68005-020 - SANTARÉM/PA

TELEFONE: 93 3522-3572



50	GRAMPO PARA PASTA TRILHO, 80 MM, EM PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 50 UND, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	waleu	cx	90	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
52	GRAFITE 0,5	leonora	und	10	R\$ 1,00	um real	R\$ 10,00	dez reais
53	GRAFITE 0,7	leonora	und	10	R\$ 1,00	um real	R\$ 10,00	dez reais
54	HD EXTERNO 1TB, SATA, 7200 RPM	seagate	und	7	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 2.450,00	dois mil quatrocentos e cinquenta reais
63	CANETA SALIENTADORA/DESTACADORA PARA TEXTOS, TINTA FLUORESCENTE AMARELA, CAIXA COM 12 UND, DIVERSAS CORES	leonora	cx	70	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.365,00	um mil trezentos e sessenta e cinco reais
67	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO MÉDIO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO ATÉ 30 FLS, FUNCIONAMENTO MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS APARADOR DE PLÁSTICO, FUROS REDONDOS COM MAGNADOR	jocar	UND	18	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 486,00	quatrocentos e oitenta e seis reais
69	PASTA ARQUIVO, REGISTRADOR AZ, EM PAPELÃO PRENSADO, TAMANHO OFÍCIO, DIMENSÕES: 350MM X 280MM X 85 MM	polycart	UND	450	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 4.005,00	quatro mil e cinco reais
71	PASTA SUSPENSÃO, PENDULAR, PARA ARQUIVO DESLIZANTE, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, NA COR AZUL DIMENSÕES 260 X 370 MM	polycart	UND	40	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 76,00	setenta e seis reais
72	PASTA POLIONDA TRANSPARENTE LARGA	polycart	UND	300	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 1.020,00	um mil e vinte reais
80	PAPEL MILIMETRADO A3	são domingos	resma	2	R\$ 14,90	quatorze reais e noventa centavos	R\$ 29,80	vinte e nove reais e oitenta centavos
82	PAPEL ADESIVO A4 (PCT COM 100 FOLHAS)	maxprint	pct	120	R\$ 49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 5.988,00	cinco mil novecentos e oitenta e oito reais
90	PAPEL COM FLIP CHART	são domingos	bloco	10	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
91	PERCEVEJO LATONADO, DOURADO OU PRATEADO, CAIXINHA COM 100 UND	leonora	cx	50	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 99,50	noventa e nove reais e cinquenta centavos
94	PENDRIVE 16GB	sandisk	UND	6	R\$ 35,90	trinta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 215,40	duzentos e quinze reais e quarenta centavos
101	PORTA LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE, MATERIAL POLIESTIRENO, COR FUMÊ, TIPO CONJUGADO	waleu	UND	22	R\$ 9,90	noventa e nove reais e noventa centavos	R\$ 217,80	duzentos e dezesseis reais e oitenta centavos

Bruno melas Neto

SANTAREM 07/12/2017

DACILENE LIMA AGUIAR EPP

CNPJ: 05.005.033/0001-48

INSC. ESTADUAL: 15.224.209-0

ENDEREÇO: RUA SIQUEIRA CAMPOS, 390 A CENTRO - CEP: 68005-020 - SANTARÉM/PA

TELEFONE: 93 3522-3572

103	PORTA CARIMBO PEQUENO	waleu	UND	4	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 27,20	vinte e sete reais e vinte centavos
-----	-----------------------	-------	-----	---	----------	-------------------------------	-----------	-------------------------------------



DACILENE LIMA AGUIAR EPP

CNPJ: 05.005.033/0001-48

INSC. ESTADUAL: 15.224.209-0

ENDEREÇO: RUA SIQUEIRA CAMPOS, 390 A CENTRO - CEP: 68005-020 - SANTARÉM/PA

TELEFONE: 93 3522-3572

		rendicolla	UND	150	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 172,50	cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos
111	COLA A BASE DE RESINA, EM BASTÃO TIPO VELAS, DIMENSÕES 3/8POLEGADAS X 300 MM	leonora	pct	10	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 26,00	vinte e seis reais
112	REFIL PARA ESTILETE PEQUENO PCT 10 UND	dac	pct	100	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 1.290,00	um mil duzentos e noventa reais
114	SACO PLÁSTICO PARA PASTA A-Z (COLOCAR PROJETOS)	aloform	cx	50	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
121	BLOCO DE LEMBRETE 700 FOLHAS	foroni	UND	100	R\$ 0,29	vinte e nove centavos	R\$ 29,00	vinte e nove reais
124	ENVELOPE OFICIO BRANCO SEM TIMBRE, DIMENSÕES 260MM X 360MM					total	R\$ 25.857,57	vinte e cinco mil oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e sete centavos

SANTAREM 07 DE DEZEMBRO DE 2017**vinte e cinco mil oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e sete centavos****25.857,57****Valor total da Proposta:****05.005.033/0001-48**

Declaramos, sob as penas da lei, que esta proposta atende a todos os requisitos constantes do edital,

Declaramos ainda o que segue:

- a) O prazo de validade da Proposta é de 60 (sessenta) dias
- b) Os dados bancários são:
- c) O prazo de entrega do objeto é conforme o edital

sil Agencia: 130-9 Conta Corrente: 43909-6

Santarém - Pará

DACILENE LIMA AGUIAR - EPP

Rua Siqueira Campos n.º 390-A

Centro - CEP 68.005-020

Santarém - Pará

Declaramos para os fins devidos, que conhecemos todas as condições prevista neste edital, em relação as quais manifestamos nossa plena concordância e informamos também que estão incluídos no preço dos produtos todas as taxas, despesas de transporte, impostos, seguro, carga e descarga, bem como quaisquer outras despesas relacionadas com o fornecimento dos produtos.

NOME DO REPRESENTANTE: DACILENE LIMA AGUIARemail: armarinhorealce@bol.com.br